СОВЕТ (КРУГ) ПЕРВОТАРОВСКОГО КАЗАЧЬЕГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Семьдесят первая сессия четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

26.12.2024                                                                                                      № 82
с. Первотаровка

О должностном окладе по младшей должности муниципальной службы Первотаровского казачьего сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области «специалист»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25- ФЗ « О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Губернатора Омской области от 29.12.2023 г. № 312 «О некоторых вопросах реализации отдельных указов Губернатора Омской области», Федеральным Законом
от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Первотаровского казачьего сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области, Совет (Круг) Первотаровского казачьего сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области РЕШИЛ:

1.Установить должностной оклад по младшей должности муниципальной службы Первотаровского казачьего сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области «специалист» в размере 6330, 00 рублей.

2.Решение Совета (Круга) Первотаровского казачьего сельского поселения Исилькульского муниципального района от 27.09.2023 г. № 47 «О должностном окладе по младшей должности муниципальной службы Первотаровского казачьего сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области «специалист»» считать утратившим силу.

3.Действие настоящего решения вступает в силу с 01.01.2025 года.
Председатель Совета (Круга)

Первотаровского казачьего

сельского поселения

Е.Ж.Майлашев

Врип Главы (Атамана) Первотаровского

казачьего сельского поселения

Г.П.Щеткина